
Bezirk Allgäu-Bodensee 2009/10

Herren Kreisklasse B Gruppe Bodensee
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Eschach 20 16 2 2 169:80 +89 34:6
2 TTC-74 Tettnang III 20 14 2 4 157:96 +61 30:10
3 TSV Fischbach 20 12 5 3 167:118 +49 29:11
4 TTF Altshausen IV 20 13 2 5 157:116 +41 28:12
5 SV Baindt III 20 9 3 8 139:135 +4 21:19
6 SV Ettenkirch IV 20 8 2 10 111:146 -35 18:22
7 SV Blitzenreute II 20 7 3 10 134:143 -9 17:23
8 TSV Reute 20 8 1 11 122:148 -26 17:23
9 TSG Ailingen V 20 6 1 13 125:151 -26 13:27

10 SV Fronhofen II 20 4 2 14 107:152 -45 10:30
11 TV 02 Langenargen III 20 1 1 18 69:172 -103 3:37

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Held, Siegfried

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 13:00

16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Eschach
TSV Eschach
SV Fronhofen II
TSV Fischbach
TSG Ailingen V
TV 02 Langenargen III

TTC-74 Tettnang III
TSV Reute
SV Baindt III
SV Ettenkirch IV
TTF Altshausen IV
SV Blitzenreute II

9:3
9:2
9:5
9:2
9:5
4:9

Sa. 03.10.2009 16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TSV Eschach
SV Baindt III
TSV Fischbach
SV Blitzenreute II

TTF Altshausen IV
TSG Ailingen V
TV 02 Langenargen III
SV Fronhofen II

9:3
9:6
9:3
9:4

Sa. 10.10.2009 15:30
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

SV Ettenkirch IV
SV Fronhofen II
SV Ettenkirch IV
TSV Reute
SV Blitzenreute II

SV Baindt III
TV 02 Langenargen III
TSG Ailingen V
TTF Altshausen IV
TTC-74 Tettnang III

3:9
9:0
9:7
5:9
7:9

Di. 13.10.2009 20:00 v (1) TTC-74 Tettnang III SV Ettenkirch IV 9:0
Sa. 17.10.2009 15:00 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Altshausen IV
TTC-74 Tettnang III
TSG Ailingen V
TSV Reute
SV Blitzenreute II

SV Baindt III
TV 02 Langenargen III
TSV Fischbach
SV Ettenkirch IV
TSV Eschach

9:4
9:3
5:9
9:2
3:9

Sa. 24.10.2009 15:00 (2)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSG Ailingen V
TTC-74 Tettnang III
SV Fronhofen II
SV Baindt III
TTF Altshausen IV

TSV Reute
TSV Fischbach
SV Ettenkirch IV
TSV Eschach
TV 02 Langenargen III

6:9
8:8
6:9
9:7
9:1

Sa. 31.10.2009 16:00 (1)
18:00 v (1)
18:50 v (1)
19:30 (1)
20:00 h/v (2)

TTC-74 Tettnang III
SV Baindt III
TSV Fischbach
TSV Reute
TSG Ailingen V

SV Fronhofen II
SV Blitzenreute II
TTF Altshausen IV
TV 02 Langenargen III
TSV Eschach

9:5
8:8
8:8
9:6
2:9
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Bezirk Allgäu-Bodensee 2009/10

Herren Kreisklasse B Gruppe Bodensee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.11.2009 15:00 (1)

16:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TTF Altshausen IV
TV 02 Langenargen III
SV Fronhofen II
TSV Fischbach
SV Blitzenreute II

SV Ettenkirch IV
TSG Ailingen V
TSV Eschach
SV Baindt III
TSV Reute

9:3
4:9
2:9
9:7
8:8

Sa. 21.11.2009 16:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC-74 Tettnang III
SV Ettenkirch IV
TTF Altshausen IV
TSV Reute
SV Blitzenreute II

SV Baindt III
TSV Eschach
SV Fronhofen II
TSV Fischbach
TSG Ailingen V

9:2
2:9
9:5
3:9
8:8

Sa. 28.11.2009 15:00 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTF Altshausen IV
TV 02 Langenargen III
SV Baindt III
TSV Fischbach
TSG Ailingen V

SV Blitzenreute II
SV Ettenkirch IV
TSV Reute
SV Fronhofen II
TTC-74 Tettnang III

9:6
9:2
9:1
9:3
5:9

Sa. 05.12.2009 12:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TSV Eschach
SV Fronhofen II
TSV Fischbach
TSV Reute

TV 02 Langenargen III
TSG Ailingen V
SV Blitzenreute II
TTC-74 Tettnang III

9:1
5:9
9:7
6:9

Sa. 12.12.2009 15:30 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

TV 02 Langenargen III
SV Ettenkirch IV
TTC-74 Tettnang III
TSV Eschach
SV Fronhofen II

SV Baindt III
SV Blitzenreute II
TTF Altshausen IV
TSV Fischbach
TSV Reute

8:8
0:9
9:2
9:6
7:9

Sa. 16.01.2010 13:00
16:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Eschach
TSV Eschach
SV Blitzenreute II
TSV Reute

TSG Ailingen V
SV Fronhofen II
TSV Fischbach
TSG Ailingen V

9:0
9:0
9:7
9:7

Fr. 22.01.2010 20:00 v TTC-74 Tettnang III TSV Reute 9:4
Sa. 23.01.2010 16:00 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:10 v (1)

TSV Eschach
TTC-74 Tettnang III
SV Fronhofen II
SV Blitzenreute II
TV 02 Langenargen III

SV Ettenkirch IV
TSG Ailingen V
TSV Fischbach
SV Baindt III
TTF Altshausen IV

9:6
9:3
8:8
9:7
4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.01.2010 15:30 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

SV Ettenkirch IV
TTC-74 Tettnang III
SV Baindt III
SV Fronhofen II
TSV Reute

TSV Fischbach
TSV Eschach
TV 02 Langenargen III
TTF Altshausen IV
SV Blitzenreute II

8:8
8:8
9:7
8:8
9:5

Sa. 06.02.2010 15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 02 Langenargen III
SV Baindt III
TSG Ailingen V
SV Blitzenreute II
TSV Fischbach

TTC-74 Tettnang III
TTF Altshausen IV
SV Fronhofen II
SV Ettenkirch IV
TSV Reute

3:9
5:9
9:6
6:9
9:3

Sa. 20.02.2010 16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC-74 Tettnang III
SV Baindt III
SV Ettenkirch IV
TTF Altshausen IV
TSG Ailingen V

SV Blitzenreute II
SV Fronhofen II
TSV Reute
TSV Fischbach
TV 02 Langenargen III

9:3
9:4
9:5
7:9
9:3

Sa. 27.02.2010 15:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTF Altshausen IV
SV Fronhofen II
SV Baindt III
TV 02 Langenargen III
TSG Ailingen V

TSV Reute
TTC-74 Tettnang III
TSV Fischbach
TSV Eschach
SV Ettenkirch IV

9:3
0:9
9:6
1:9
7:9

Sa. 06.03.2010 15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV 02 Langenargen III
SV Baindt III
TSV Fischbach
SV Blitzenreute II
TSV Reute

SV Fronhofen II
SV Ettenkirch IV
TTC-74 Tettnang III
TTF Altshausen IV
TSV Eschach

3:9
8:8
9:3
7:9
7:9

Sa. 13.03.2010 15:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSG Ailingen V
TSV Fischbach
TTF Altshausen IV
SV Blitzenreute II

SV Baindt III
TSV Eschach
TTC-74 Tettnang III
TV 02 Langenargen III

9:3
8:8
9:3
9:3

Sa. 20.03.2010 15:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)
19:30 v (1)

TTF Altshausen IV
TSV Eschach
SV Baindt III
SV Ettenkirch IV
TV 02 Langenargen III

TSG Ailingen V
SV Blitzenreute II
TTC-74 Tettnang III
SV Fronhofen II
TSV Reute

9:6
9:1
1:9
9:2
2:9
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Herren Kreisklasse B Gruppe Bodensee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.03.2010 15:00 (1)

15:30
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TTF Altshausen IV
SV Ettenkirch IV
SV Fronhofen II
TSV Fischbach
SV Ettenkirch IV
TSV Reute

TSV Eschach
TV 02 Langenargen III
SV Blitzenreute II
TSG Ailingen V
TTC-74 Tettnang III
SV Baindt III

7:9
9:1
9:2
9:5
9:6
3:9

Sa. 10.04.2010 15:30 (1)
15:30 (1)
16:15 v (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV 02 Langenargen III
SV Ettenkirch IV
TSV Eschach
TSG Ailingen V
TSV Reute

TSV Fischbach
TTF Altshausen IV
SV Baindt III
SV Blitzenreute II
SV Fronhofen II

3:9
3:9
2:9
4:9
9:6
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